乙方（质权人）：大连天神娱乐股份有限公司（“天神娱乐” 、“转让方” ）

目标公司：北京幻想悦游网络科技有限公司（“幻想悦游” ）

债务人1：海南飞驰千里科技合伙企业（有限合伙）

债务人2：Creaction� Network� Limited

（以上合称“债务人” ）

鉴于：

1、海南飞驰与天神娱乐于2021年9月6日签署《关于北京幻想悦游网络科技有限公司之股权转让框架协议》

（“《框架协议》” ）、《关于北京幻想悦游网络科技有限公司之股权转让协议 （一）》（“《股权转让协议

（一）》” ）约定海南飞驰以人民币802,647,852.85元（大写：捌亿零贰佰陆拾肆万柒仟捌佰伍拾贰元捌角伍分）

为对价购买天神娱乐持有的幻想悦游83.175%的股权 （对应目标公司注册资本人民币99.81万元）； 海南飞驰、

Creaction与天神娱乐于2021年9月6日签署 《关于北京幻想悦游网络科技有限公司之股权转让协议 （二）》

（“《股权转让协议（二）》” ），约定受让方Creaction以人民币1亿元（大写：壹亿元整）受让天神娱乐持有幻想悦

游10.3667%的股权（对应目标公司注册资本人民币12.44万元）。

2、本次股权转让交易完成后，海南飞驰将持有目标公司83.175%的股权，Creaction将持有目标公司10.3667%